

 Urząd Gminy w Moszczenicy ul. Kosowska 1, 97-310 Moszczenica	Referat Finansowy	Pracownik merytoryczny
	Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej Symbol klasyfikacyjny (3153)	Inspektor ds. Podatków Alicja Syndalska Inspektor ds. Wymiaru Podatków i Opłat - Karolina Staniaszek Zastępstwo
	tel. 44 616 96 25 wew. 138	Symbol stanowiska <div style="background-color: #00aaff; color: white; padding: 5px; text-align: center; font-weight: bold; font-size: 1.2em;">FPD</div>

Podstawa prawna	Ustawa z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz. U. 2015 r., poz. 1340)
Wymagane dokumenty	<ul style="list-style-type: none"> – wniosek o zwrot podatku akcyzowego, – oryginały faktur VAT albo potwierdzone przez upoważnionego przez wójta, burmistrza (prezydenta miasta) pracownika urzędu gminy lub miasta za zgodność z oryginałem ich kopie, stanowiące dowód zakupu oleju napędowego w okresie 6 miesięcy poprzedzających miesiąc złożenia wniosku, – w przypadku dzierżawy gruntów - oświadczenia
Forma załatwienia sprawy	Decyzja zostanie przesłana listem poleconym za zwrotnym potwierdzeniem odbioru.
Miejsce złożenia wniosku	Urząd Gminy w Moszczenicy, pok. 6 i 7 (parter). Istnieje możliwość przesłania dokumentów pocztą.
Termin rozpatrzenia wniosku	Do 30 dni od dnia wszczęcia postępowania.
Tryb odwoławczy	Od decyzji służy stronie prawo wniesienia odwołania do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Piotrkowie Tryb. w terminie 14 dni od daty jej doręczenia, za pośrednictwem Wójta Gminy Moszczenica
Jednostka odpowiedzialna	Referat Finansowy
Uwagi	Terminy składania wniosków: <ul style="list-style-type: none"> – od 1 lutego do ostatniego dnia lutego wraz z fakturami stanowiącymi dowód zakupu oleju napędowego w okresie od 1 sierpnia roku poprzedniego do 31 stycznia roku bieżącego. Wypłata kwoty zwrotu następuje w kwietniu bieżącego roku, – od 1 do 31 sierpnia wraz z fakturami stanowiącymi dowód zakupu oleju napędowego w okresie od 1 lutego do 31 lipca roku bieżącego. Wypłata kwoty zwrotu następuje w październiku bieżącego roku.